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PIONEER

CNEUMAADHBIA AETHUH CET
OZEL YAL SETI

KPy[,0 13 PO30BOW KPEBETKWM C ABOKALO N MA/TMHON
AVOKADO VE AHUDUDU ILE PEMBE KARIDES CRUDO

CEBWYE U3 CMTUHKKU TYHLLA C APEY3OM M COYCOM LLUNCO
TON BALIGI KARPUZ VE SHISO SOSLU SIRT CEVICHE

DANAHTA KPABA C UKOPHbIM COYCOM
HAVYAR SOSLU FALANKS YENGEG

CDI/IJ'IE OMNKOro CUBACA C YEPELUHEW W )XAPEHbIM APTULLIOKOM
KIRAZ VE KAVRULMUS ENGINARLI YABANI LEVREK FILETOSU

[ ECEPT «BENAS XKEMUYXUHA»
TATLI «BEYAZ INCI»

KOKTEMNb HIGH LIFE (so3moscer 6ezankozonsHubiii sapuaHm)
HiGH LiIFE KOKTEYLI (alkolstiz secenek mevcuttur)

4 800 TL

*PIONEER — desesnonep npemuanbHoli HeOBUHCUMOCMU
PIONEER — premium gayrimenkul gelistiricisidir

PRIDE
RESTAURANT ALLIANCE

WRF HIGH LIFE

PRIDE
Ela]p-T]

O/c.w

3aldd



RAW BAR
CI1G BAR

B CTOA MASA iCIiN naznepcorni / 2 kisilik

ACCOPTU KAPMAYYO: myHeuy, cubac, 0cbMuHo2
CARPACCIO CESITLERI: ton balid, levrek, ahtapot

ACCOPTW TAPTAPOB: p0308as Kpesemka, 10C0Cb, MyHey,
TARTAR CESITLERI: karides, somon, ton baligi

UKPA HAVYAR (enasasozpamm /50 gram icin fiyat)

[odaem ¢ 6nuHamu u katimaxkom / Bilini ve eksi krema ile

Jlococb Mypmarck
Somon havyari Murmansk

OceTp AcmpaxaHb
Mersin baligi havyari Astrahan

VYCTPULDI
ISTIRIDYE (yenasarwm. /1adet icin fiyat)
OcmopodxcHo, noseitiaem nubudo / Dikkat edin, libidoyu arttirir

XKunappo opanyus
Gilardo Fransa

KPABbl YENGECLER (yera sa 100 2pamm / 100 gram icin fiyat)

[odaem ¢ coycom pyli u numoHom / Rui sos ve limon ile servis edilir

Kamuatckui kpab (Hora)
Kral yengeg (bacak)

Kamuatckui kpab (1-as panara)
Kral yenge¢ (1 bogum)

KPEBETKW KIRMIZI KARIDESLER

(UeHa 3a 100 2pamm cblpo2o Npodykma / 100 gram ¢ig triin icin fiyat)

TL
1250

1250

1250

3720

450

2250

2450

[lo0aem € 01UBKOBbIM MAC/IOM, TUMOHOM U COYCOM NOH3Y / Zeytinyadi, limon ve ponzu sosu ile servis edilir

INaHrycTunbl Jarus
Langoustine Danimarka

Kapabunepoc /icnanus
Carabineros (kirmizi) karides ispanya

KAPMNAYYO carPACCIO

Jlococb 1 coyc noHsy
Somon ve ponzu sos

Tynew 6nt0duH
Mavi yuizgecli ton baligi

OcbmuHor ¢ ¢pucTallkamu u cenbpepeem
Antep fistigi ve kereviz ile ahtapot

WHITE RABBIT FAMILY
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860

1350

450

450

490

KPABbl YENGECLER

(yeHa 3a 100 ep. / 100 gram icin fiyat)

1-as danaxra Hora
1Bogum Bacak

2450 2250

4

[Modaemcs ¢ coycom pydi u nUMOHOM /
Rui sos ve limon ile servis edilir

YKa3zaHa yeHa 3a #cusoll sec
C PaKoBUHOU UNU NAHYUPEM,
KaK Npedcmas/neHo 8 akeapuyme

Belirtilen fiyatlar, akvaryumda
gosterildigi gibi kabuklu canli
buttn haldeki agirlik basinadir



TOpo  uy-Topo
o-toro chu-toro

«TPU TYHLA»

akamu, mopo, 4y-mopo

TON BALIGININ

UC CESIDI
akami, toro, chu-toro
1150

i Iyl llll\'.\\\-"\\

RAW BAR
CI1G BAR

CAWIUMMHU SsASHIMI (nopyus 3 wm. / bir porsiyonda 3 adet)

Jlococb
Somon

CnuHka TyHUa
Ton baligr sirti

Bptowwko TyHua
Ton baligi orta kisim

XentoxsocT
Sari kanat

TAPTAPDI TARTAR

JTococb nepcnKom " NMMOHHbIM COKOM
Seftali ve limon suyu ile somon

TapTap ¥3 cnNMHKM TyHUa C ryakamone
Guacamole ile ton baligi sirti

«Tpl/l TYHUA» (akamu, mopo, 4y-mopo)
Ton baliginin t¢ cesidi (akami, toro, chu-toro)

TAPTAPbl «CAXAAUH>» SAKHALIN TARTARLAR

Modaem Ha asokado / Avokado ile servis edilir

CnuHka TyHUa ¢ MKpoii TobuKo
Avokado ve tobiko havyarli ton baligi sirti

Bprowwko TyHua c uepeluHei
Visneli ton baligi

Jlococb ¢ MaHro, KpacHoA MKPOiA U COYCOM MOH3Y-Maio
Mango, kirmizi havyar ve ponzu-mayo soslu somon

KPYOO W CEBUYE KRUDO VE CEVICHE

7F] uenon pbl6bl (,u,opa,u,o / cm6ac) ueHa 3a 100 2pamm
Buttn baliklar (cipura / levrek) 100 gram icin fiyat

CeBuue 13 TyHU,a c apby3om 1 basunukom
Karpuz ve feslegen ile ton baligi ceviche

Cesunue us cubaca c COyCcoOM U3 TOMAaTOB u 1043y
Domates ve yuzu soslu levrek ceviche

WHITE RABBIT FAMILY
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TL
250

250
280

550

450
450

1150

480
480

480

250
490

580



PBIDHAA ATTOHMA
JAPONYA'DAN SEVGILERLE

CYIIH susi (nopyus 2 wim. / bir porsiyonda 2 adet) TL
CnuHka TyHua Maviyizgecliton baligi sirti 250
INococb Somon 280
Bprowko TyHua Mavi yiizgecli ton baligi beli 280
XentoxBocT Sarikanat 360 Ponn CAXANWH:

kamyamckuli kpab, 10cocb,
KpacHas ukpa, cnaokuli coyc yuau
u mepusiku

CNANCHU CVIIU BAHARATLI SUST (nopyus 2 wm. / bir porsiyonda 2 adet)
SAKHALIN RoLL:

Crutika TYHUa Yagsiz ton balig! 270 Kral yengeg, somon, kirmizi havyar,
Jlococb Somon 310 tatl sili biberi ve teriyaki sosu
Bptowko TyHua Yagliton balig 310 1150
XentoxBocT Sarikanat 460

CYIIU B OTHE ATESTE SUSI (nopuus 2 wm. / bir porsiyonda 2 adet)
INococb 1 coyc Tepusikm  Somon ve teriyaki sos 280
Cubac v TpiodenbHblii aitionu Deniz levredi ve trif aioli 410

POAADBI ROLL'LER

#® BErAH: asokado, manzo, canam aticbeppa u coyc yumuuyppu 360
VEGAN: avokado, mango, gobek marul ve chimichurri sosu

OCTPbIVi NOCOCh: J10COCb, 02Yypeu, asokaoo, coyc cnaticu, ukpa mobuko 450
ACILI SOMON ROLL: somon, salatalik, avokado, tobiko

TEMMYPA: cnaticu coyc, o2ypeu, asokado, mo6UKo, mueposds Kpesemka s memnype 550
TEMPURA: acil mayonez, salatalik, avokado, tobiko, tempura kaplan karidesi

(DI/II'IAJJ,EI'I bOUS: nococw, coip punadenbpus, asokado u KpdcHas UKpa 550
PHILADELPHIA: somon, Philadelphia peyniri, avokado ve kirmizi havyar

KANN®OPHUSA: kamuamckuii Kkpab, asokado u mobuko 1150
KALIFORNIYA: Kral yengeg, avokado ve tobiko

CAXANWNH: kamuamekuii Kpab, 710cocb, KpAacHAs ukpa, CAaoKuli Coyc Yuau u mepusiku 1150
SAKHALIN: Kral yengeg, somon, kirmizi havyar, tatli sili biberi ve teriyaki sosu

TPIO®ENBHbBIN BOAPYM: kpab, cubac, ationu u uepHbiti mprogenv 1250

TURUFLU BODRUM: yengec, levrek, siyah tartf ve aioli sos

WHITE RABBIT FAMILY
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XOAOAHBIE N TOPAYNE SAKYCKIM
SOGUK VE SICAK APERATIFLER

XOAONHDBIE 3AKYCKW SOGUK APERATIFLER TL

Bbo6bl 3pamama ¢ mopckoit conbto 190
Deniz tuzlu soya fasulyesi

buTble orypubi B a3natckom coyce 280
Asya soslu dovilmus salatalik

Kapnauuo 13 MnHM LyKMHU C NapMe3aHOM 1 YepHbIM Tprodenem 350
Parmesan ve siyah trifli mini kabak Carpaccio

CAAATDI SALATALAR

lpeueckuii canat c coipom deta 350
Yesillik ve feta peynirli mevsim sebzeleri

XpycTawme 6aknaxaHbl C TOMaTamu B a3MaTCKOM coyce 350
Asya soslu domatesler ile ¢itir patlicanlar
Llesapb c kypuuein / c kpeBeTkamu 550 /580

Sezar salata tavuklu veya karidesli

TurpoBble KpeBeTKM C MOMIOAbIM LUMUHATOM, aBOKAA0 U KNy6HUKOW 490
Ispanak, cilek, avokado ve kaplan karidesli salata

Tennbin canat M3 MopenpoayKToB C CeENbAepeem 1 NOMULOpamMu 490
Kereviz ve domatesli sicak deniz Griinleri salatas

«CaxanuH» c KamyaTckum Kpabom, aBokai0, TOMaTaMm 1 COyCoM pyi 1350
Kral yengeg, avokado, domates ve Rui sos ile 'Sakhalin' salatasi

FTOPAYUE 3AKYCKMU SICAK APERITIFLER

Canat «Caxanuu» LLBeTbl LyKMHM Temnypa C pUKoTTOM 380

Ricotta peynirli kabak cicegi tempura

C KaMyaTcKUM Kpabom,
aBoKafo, TomaTamu

1 COYCOM pyi

TurpoBble kpeBeTKM Bacabu ¢ ,alkKoHOM 1 MUHAANEM 380
Daikon ve badem ile Wasabili kaplan karidesler

XapeHble nepubl nappoH 450
Kral yengeg, avokado, Kavrulmus patron biberleri
domates ve Rui sos M 590
ile 'Sakhalin' salatas HW-Kanbmapbl Ha rpune

Izgara bebek-kalamarlar

1350

WHITE RABBIT FAMILY

DINING & LIFESTYLE SINCE 2010



[ OPAYEE
ANA YEMEKLER

PbIbA UWEAUKOM BUTUN BALIK

(ueHa 3a 100 epamm cblpo2o npodykma /100 gram ¢ig trtin icin fiyat)

(DepmepCKI/IVI Aopano / cubac saneuenras s conn / Ha rpune
Giftlik levredi / cipura tuzda pismis / izgara

,D,VI KW cnbac saneuerras 8 conu / Ha epune

Kaya deniz ¢ipura tuzda pismis / izgara

[uknii kankaH, 3aneyeHHblii ¢ KapTodenem v apTULLOKAMK
Firinlanmis akdeniz patatesi esliginde kalkan balig

Mopckoii s3bik [pana-MuHbe
Gran Migner Dil baligi

MACTA MAKARNA

PaBuonu c kpeBeTkamu B coyce 6uck
Bisk soslu karidesli ravioli

CnareTTu c BOHrone u 6ottaproi
Vongole ve bottarga ile spagetti

Cnarettnc ﬂO6CTepOM N TOMaTHbIM COyCOM
Istakozlu ve domates soslu spagetti

KPABbl U KPEBETKW YENGECLER VE KARIDESLER

(4eHa 3a 100 2pamMm Cbipo2o NPodyKkma / 100 gram ¢ig Urtin icin fiyat)
Bbi6epu kpaba unu kpesemky u 006a8b Hawl pupmeHHblli coyc /
Yengeci veya karidesi secip, dzel sosumuzu ekleyin

TL
280
350
460

980

670
670

2690

KPABbI LEMMKOM HA KOMIMAHMIO TOPLU KONUKLAR ICIN BUTUN YENGECLER

Kamuatckuin
Istakoz Kral yengeg

750 960

[ oBABb ®UPMEHHbIW COYC OZEL SOSUMUZU EKLEYIN

WkopHbiit YepHbiii nepey, benoe BHo TomaTHbliA
Havyarli Karabiberli Beyaz sarapli Domatesli
160 100 100 100

TurpoBas kpeBeTka JTaHryctuHbl KapabuHepoc
Kaplan karides Langoustine Carabineros karides
380 860 1350

WHITE RABBIT FAMILY
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KPABbl YENGECLER

(yeHa 3a 100 ep. / 100 gram icin fiyat)

1-as panaHra Hora
1Bogum Bacak

2450 2250

[looaemcs ¢ natimom, ationu
U mensbim Macaom /
Misket limonu, aioli sos ve ilik yag
ile servis edilir



| OPAYEE
ANA YEMEKLER

FTPUAD 1ZGARA (enasaiooep. /100 gram icin fiyat)
PbIBA N MOPETMPOLYKThI BALIK VE DENIZ URUNLERI

®wune cnbaca
Deniz levregi fileto

INococb Tepusikmn
Teriyaki soslu somon

OcbmuHor
Ahtapot

MSCO U TITULA ET VE TAVUK

Kape sirHeHka
Kuzu pirzola

LI,bII'I]'IeHOK B COyCe TepUAKN (ueHa 3a 1 wm.)
Teriyaki soslu firinlanmis tavuk (1 adet icin fiyat)

OBOIWMW SEBZELER

Bpokkonu B asnatckom coyce
Asya soslu brokoli

OBOUJ,I/I rPUNb (6pokkonu, kaba4ok, nepey NAOPOH, MOMAMbl)
Izgara karisik sebzeler (brokoli, kabak, padron biberi, domates)

[NeueHbit kKapTodenb co cMeTaHo A3y
Yuzu eksi krema ile firinda patates

Cnapxa, npunyLLeHHas c MUHpanem
Bademli haslanmis kuskonmaz

WHITE RABBIT FAMILY
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TL

280
290

690

450

690

190
250
350

450



CAAAKOE
TATLI

DECEPTDbI TATLILAR

Haiipyky maHro / knybHuKa
Daifuku mango / ¢ilek

Tupamucy «Caxanuu»
Tiramisu "Sakhalin"

ManuHogas [laBnosa
Ahududulu Pavlova

L‘IepHE:l;I XeMUyXXUHa
Siyah inci

K YAKO CAYIN YANINDA

Kondeta KapamenbHbiit kpab
Karamelli Yengeg Sekeri

Kokocosbliit Tpiodens
Hindistan cevizli ¢ikolatali trif

MOPOXEHOE DONDURMA

BaHunbHoe
Vanilyali

LLlokonapHoe
Cikolatali

COPDBETDbI SORBELER
tOpn3y

Yuzu

Kokoc-nainm
Hindistan cevizi-misket limon

WHITE RABBIT FAMILY
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TL
250

270
380

390

95

95

100

100

100

100

YepHas xeMuyxunHa
Siyah inci

390




bAPHAA KAPTA




BUCKHU VISKI s0mi

MPAAHAUSA iRLANDA

Jameson

Jameson Black Barrel
Dead Rabbit

CIIA ABD

Jack Daniel's
Makers Mark

IWWOTAAHANA iskocC
SPEYSIDE SINGLE MALTS iSKOC

The Macallan TC 12 y.o.
The Macallan TC 15 y.o.

SCOTLAND BLENDED iSKOC

Chivas Regal 12 y.o.
Chivas Regal 15 y.o.
Chivas Regal 18 y.o.

Johnie Walker Blue
Johnie Walker King George

SCOTLAND HIGLAND SINGLE MALTS iSKOC

Talisker 10 y.o.

Glenmorangie Original 10 y.o.

Glenmorangie Nectar d’Or Sauternes Cask Finish
Glenmorangie 18 y.o.

Glenmorangie Signet

ISLAY SINGLE MALTS iSKOC
Ardbeg 10 y.o.

AMNOHUSA J1APONYA
Kamiki

WHITE RABBIT FAMILY
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TL

400
420
420

450
490

950
1200

430
470
650
1250
2100

600
510
650
790
1190

580

990



PAKWU RAKI somi TL

Yeni Raki Yeni Seri 320
Mercan Raki 45% 350

AUKEPDI LIKORLER somi

Villa Massa Limoncello 350
Baileys 350
Jagermeister 350
Fernet Branca 350
Dissarono 350

CAKE SAKE som

Traditional Junmai 320
Daiginjo 410

BONOKA VODKA soml

Stoli Elite 550
Belvedere 590
Onegin 590
Grey Goose 610
Beluga Noble 640

WHITE RABBIT FAMILY

JINING & LIFESTYLE SINCE 2010



OXUH CIN som TL

Tanqueray 550
Monkey 47 580
Monkey 47 sloe 580
Hendrick’s 590
The Gardener 620

KOHbSAK KANYAK som

Hennessy VS 550
Hennessy VSOP 620
Hennessy XO 1700
POM ROM somi

Havana Club 3 430
Havana Club 7 480
Zacapa 23 550
Diplomatico Reserva 620

TEKUAA TEKILA som

Volcan Blanco 500
Volcan Cristalino 590
Mezcal Illegal 630
Patron Reposado 750
Clase Azul Plata 1490
Clase Azul Reposado 3700

MUBO BIRA 330 ml

Efes Pilsener 270
Corona 320
Leffe Brune 350
Leffe Blonde 350

WHITE RABBIT FAMILY
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BE3SAAKOTOADbBHDBIE HANUTKWU ALKkOLSUZ ICECEKLER TL

BONA | TABUPOBKA | COKMW su | SODA | MEYVE SUYU 250 ml

Uludag Sparkling 250 / 750 mi 120/150
Uludag Still 330 /750 mi 120 /150
Coca-Cola / Coca-Cola Zero / Sprite / Fanta 150
Thomas Henry Tonic / Ginger Beer 150

CBEXEBDBIXATBIE COKMW TAZE SIKILMIS MEYVE SUYU 250 m/

AnenbcuH 210
Portakal

[penndpyTt 210
Greyfurt

KO®E KAHVE

Turkish coffee 110
Ristretto / Espresso / Americano 110
Doppio / Latte / Raf / Cappuccino / Flat White 140
YAH cay

Typeuxwii vai 40
Turk cay

pn [peir 120
Earl Grey

Kny6Huka co cnuskamm 120
Kremali ¢ilek

Xacmun 120
Yasemin

Pomaluka 120
Papatya

S16noko-kopuua 120
Tarcinli-elma

Cenua 120
Arjantin

WHITE RABBIT FAMILY
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